–– 1 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会
厦（集）海校友会﹝2018﹞5号

关于转发《第七届二次理事会会议纪要》的通知

各会员：

2018年6月23日，厦门（集美）海洋职业技术学院校友会在翔

安校区报告厅召开，现将本次会议纪要发给你们。

请知悉。

–– 2 ––

第七届二次理事会会议纪要

时  间：2018年6月23日
地  点：翔安校区报告厅

主持人：赵胜东

出席人：79人（应到92人，实到79人）

列席人：16人

议  题：

一、关于校友组织机构调整事宜；

二、汤忠民会长作发言。

经理事会议审议作出以下决定：

一、理事会议以举手表决的方式全部举手选举产生了常务副

秘书长、副秘书长和常务理事。陈锟当选常务副秘书长；黄昆仑

等6名当选厦门市（集美）海洋职业技术学院校友会副秘书长；李

碧全等3名当选当选厦门市（集美）海洋职业技术学院校友会常务

理事。

二、以举手表决方式一致（半数以上）通过同意校友会秘书

长潘志光变更为赵胜东。79票同意， 0票反对，  0票弃权。

三、理事会议以鼓掌的方式全部鼓掌通过聘请陈锟担任厦门

市（集美）海洋职业技术学院校友会常务副秘书长；聘请黄昆仑、

吴文龙、蒋肇兴、蔡友树、王兴锦、龚彬富担任厦门市（集美）

海洋职业技术学院校友会副秘书长。

四、理事会议以鼓掌的方式全部鼓掌通过决定聘请李碧全、

王忠杰、陈锟担任厦门市（集美）海洋职业技术学院校友会常务

理事。

五、汤忠民强调校友会将不断完善校友工作网络，搭建校友

交流合作平台，最大程度地团结和凝聚各地、各届的校友，让校

友会成为校友共同的精神家园。希望各位校友会理事能够继续支

持和关心学院校友会工作，为学校百年发展大计群策群力，贡献

力量。

会议记录人：陈锟

–– 3 ––

参会人数：95人

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会

2018年6月28日

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会 2018 年 6 月 28 日印发